canons. 
The Return of the Revenues of this House in the 

26th Hen. VIII. will be seen below.c 
Willesford, or Wivelsford, an Alien Priory in this 

county, was settled upon the Priory of Bourne by Thomas 
Holand earl of Kent in the 20th Ric. II. 

The only names of the 

PRIORS of BOURN 

which have occurred are, 
Everard Cut, upon whose death 
William de Repton became prior in 1236.d 

Robert de Hamme, 1248.e 
William/ 

No REGISTER of this Priory is at present known 

to be extant.® 

Appendant to the Acknowledgment of Supremacy of 
this Abbey in the Chapter House, Westminster, is an Im¬ 
pression on red wax of the COMMON SEAL, of a round 
form, having on it St. Peter with his keys, seated. Legend, 
SIGILLVM . ECCLESIE . BEATI . PETRI . AP’L . DE . BRVNNA. 

The Lansdowne Manuscript 255, fol. 12 b. contains 
the Coat of ARMS of this House, a sword between two 
keys, exactly similar to the Coat which Bishop Tanner 
gives to Bromere in Hampshire. 

The Reversion of the Site and demesne of this House 
was granted in the 30th Hen. VIHth, 21 Dec. to Richard 
Cotton of Bedhampton, Johanna his wife, and their heirs/ 

Some small Remains of Bourn Priory are still in 
existence. 

Cartae ah <3bbati am he Brunne, tn agro Htneolntenfit, 
speetantes. 

NUM. I. 

Diploma Regis Edwardi Tertii, Cartam Fundationis ejus- 
dem Abbatice, necnon diversorum Donationum recitans et 

confirmans. 
[Cart. 1 Edw. III. n. 41. per Inspex. Vide etiam lb. n. 38 et 47. Et 

Claus. 17 Edw. II. m. 24. Claus. 8 Edw. II. m. 10. Claus. 4 
Edw. III. m. 26.] 

Inspeximus cartam quam Baldevinus filius Gisleberti, 
fecit in haec verba. “ Baldevinus filius Gisleberti omnibus 
sanctse matris ecclesise filiis, tarn praesentibus quam futuris, 
salutem. Sciatis me concessisse et donasse, annuente filio 
meo Rogero et uxore mea Adhelina, domino Gervasio ab- 
bati de Arroasia, ecclesiam de Brunna, liberam et absolutam 
ab omni exactione saeculari, cum omnibus appendiciis suis, 
et duas carrucatas terrae in campis ejusdem vilke. Ita vide¬ 
licet, quod praedictus abbas secundum consuetudinem et 

religionem sui ordinis, abbatem et canonicos in eadem eccle- 
sia constituat, pro salute et remedio anirnae domini mei regis 
Henrici, necnon etiam pro mea et uxoris me® et liberorum 
nostrorum salute. Concessi etiam ad sustentationem fratrum 
in jam dicta ecclesia de Brunna Deo servientium, ecclesiam 
de Helpryngham, cum appendiciis suis, ecclesiam de Mor- 
tuna cum appendiciis suis, ecclesiam de Est-Depinga, cum 
appendiciis suis, ecclesiam de West-Depinga, cum appendi¬ 
ciis suis, ecclesiam de Berham, cum appendiciis suis, eccle¬ 
siam de Stona, cum appendiciis suis, ecclesiam de Trapes- 
tona, cum appendiciis suis, ecclesiam de Hicham, cum ap¬ 
pendiciis suis, ecclesiam de Stellinghou, cum appendiciis 
suis, ecclesiam de Estwic, cum appendiciis suis, decedentibus 
personis a quibus in prsesenti possidentur. Concessi quoque 
et donavi eis dimidiam carucatam terr® in Spaneby, cum 
omnibus pertinentiis suis; et piscarias meas in marisco de 

App. Nutn. I. 
“ Com. Lincoln. 

Burne. 

b Num. IV. 
Monasterium Apostolorum Petri et Pauli de 

“ Temporalia ...... 110/. 6s. 9\d. 
Spiritualia .87/. 10s. 8d. 

“ Summa valoris . . . 197/. 17*. 5\d. 
Sumroa reprisarum . . 30/. 2s. 10fd. 
Et valet clare .... 167/. 14s. 6%d. 

d MS. Harl. 6950. p. 139. c Ibid. p. 147- 
f MS. Harl. 6958. p. 211. 
s Tanner’s references to Manuscripts and Records concerning 

Bourn are, 
“ Collect, e rotulis Hundred. Line. 3 Edw. I. MS. Dodswortli, 

vol. lxxxix. fol. 55. Plac. in com. Line. 9 Edw. I. assis. rot. 72. de 
advoc. eccl. de Helpringham. Pat. 7 Edw. II. p. 2, m. 24. pro mess, 
et terris in South Willoughby, Dembleby, &c. Claus. 8 Edw. II. m. 10. 
Pat. 12 Edw. II. p. 1, m. 20. Cart. 1 Edw. III. n. 38, 47- Esc. 
4 Edw. III. n. 52. Line, de bosco et pannagiis porcorum in Brunna. 
Pat. 4 Edw. III. p. 2, m. . Pat. 24 Edw. III. p. 1, m. 10, 11, vel 12. 
de excom. Simonis Walton abbatis per episc. Lincoln. Pat. 26 Edw. 

III. p. 1, m. 9. Pat. 46 Edw. III. p. 2, m. 32. pro ten. ibid, et in 
Morton, Berham, et Thurleby. Pat. 4 Ric. II. p. 3, m. 17. pro eccl. 
de Helpringham approprianda. Pat. 19 Ric. II. p. 1, m. 20. pro eccl. 
de Southam. approprianda. Pat. 20 Ric. II. p. 2, m. 37. et p. 3, m. 8. 
quod Thomas de Holland comes Kancias possit amortizare Prioratum 
de Willesford Abbatiae de Brunne. Pat. 22 Ric. II. p. 1, m. ult. pro 
Prioratu alienig. de Willesford annectendo. Pat. 2 Hen. IV. p. 2, m. 8. 
Pat. 7 Hen. IV. p. 2, in. 25. pro Willesford. Pat. 9 Hen. IV. p. 1, 
m. 17. Pat. 13 Hen. IV. p. 2, m. 32. de Prioratu praed. annectando. 
Rec. in Scacc. 4 Hen. VII. Pasch. rot. 5. Ibid. 6 Hen. VII. rot. 25.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 36, 39 b, 60, 60 b, 66 b. 
Rot. Hundred, vol. i. pp. 262, 253, 256, 316, 392, 395, 396. Vol. ii. 
p. 54. Abbrev. Plac. p. 71- 

In the King’s Rememb. Office is an Instrument thus entitled, 
“ Brunne Abb.—Liter® Regis Paten. Abbati et Conventui de Brunne 
et successoribus suis de Prioratu de Willesford.”—Hil. 9 Hen. IV. rot. 1. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office, “ Brunne.—Carta Regis Ab¬ 
bati ibidem de Terris concessis in Com. Line."—Pasch. Rec. 4 Hen. 
VII. rot. 3. 

h Repert. Orig. vol. iii. p. 74. 
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Brunna, et vivarium ecclesiae sancti Petri contiguum, et 
Godwinum piscatorem cum terra et domo sua. Decimam 
quoque denariorum meorum, tarn de molendinis, quam de 
redditibus de Brunna et Mortuna, et utraque socia, totam 
etiam lanam ovium nostrarum de domo nostra de Brunna et 
Mortuna ad vestes fratrum, et decimam coriorum venationis 
nostra. Concessi etiam, ut si qui militum vel liberorum 
hominum meorum, aliquas donationes eidem ecclesi® contu- 
lerint, sive in terris, sive in mobilibus, firma et illibata per- 
maneant, salvo servicio meo. Haec itaque in perpetuam 
concessi elemosinam canonicis sancti Petri de Brunna, et 
volo ut bene et in pace, libere et honorifice, hanc elemosinam 
teneant, ut michi et antecessoribus meis ad vitam proficiat 
sempiternam, Amen. Hujus concessionis testes sunt Wlu- 
ricus presbyter, Radulphus presbyter, Hanno clericus, Ro- 
bertus clericus, Robertus filius Gubaldi, Osbertus de Boeli, 
Richardus de Thaney, Hubertus filius Ernoldi, &c. Actum 
anno ab incamatione Domini millesimo centesimo trigesimo 

octavo.” 
Nos autem donationes et eoncessiones pradictas, necnon 

concessionem et donationem quas Emma Wac filia Balwini, 
per cartam suam fecit canonicis pradictis, de ecclesiis de 
Breeham et de Stouva, cum omnibus pertinentiis suis in 
perpetuam elemosinam. Concessionem etiam et donationem, 
quas Hugo Wac, assensu conjugis suae Emmae, annuente 
etiam filio suo Baldewino, per cartam suam fecit eisdem ca¬ 
nonicis de ecclesiis praefatis, cum omnibus pertinentiis suis, 
in perpetuam elemosinam. Donationem etiam et confirma- 
tionem, quas idem Hugo, assensu praedictae conjugis suae 
Emmae, annuente etiam filio suo Baldewino, per aliam 
cartam suam fecit ecclesiae sancti Petri de Brunna, et cano¬ 
nicis in ea Deo famulantibus, de tota pastura quae ad domi¬ 
nium suum pertinuit in territorio de Alstanstorp, et man- 
sione una juxta eandem villam, cum una virgata terrae et 
dimidia, ad sustentationem fratrum illhic commorantium, in 
puram et perpetuam elemosinam. Concessionem etiam et 
confirmationem quas idem Hugo per aliam cartam suam 
fecit eisdem canonicis de omnibus donationibus illis, quas 
Balwinus filius Gileberti, praedecessor suus, donavit et con- 
firmavit ecclesiae sancti Petri de Brunna, et canonicis in ea 
Deo servientibus, in perpetuam et puram elemosinam. Do¬ 
nationem etiam et concessionem quas Robertus filius Gouboldi 
per cartam suam fecit ecclesiae et canonicis pradictis de tota 
terra in Dicheges in prato et in marisco, quam Baldewinus 
filius Gileberti sibi dedit pro suo servitio in perpetuam ele¬ 
mosinam. Donationem etiam et concessionem quas Hugo 
Wac per cartam suam fecit eidem ecclesiae de terra ilia quam 
Robertus filius Goubaldi tenuit, scilicet Hogas de Die . . in 
perpetuam elemosinam. 

Donationem etiam quam idem Hugo, annuente uxore 
sua Emma, et filio suo Baldewino, per aliam cartam suam 
fecit eidem ecclesiae per singulos annos de tredecim sextariis 
vini in ministerium sacramenti altaris ejusdem ecclesiae. 
Concessionem etiam, et in puram et perpetuam elemosinam 
donationem, quas Baldewynus Wac, per cartam suam fecit 
ecclesiae et canonicis praedictis, de uno.de molendinis 
suis in Brunna, molendino scilicet in parte aquilonari sito, 
cum stagno, et omnibus pertinentiis suis, in puram et per¬ 
petuam elemosinam. Concessionem etiam et confirmationem 
quas Baldwinus ~Wac, per cartam suam fecit eisdem ecclesiae 
et canonicis, de capella sua de Brunna, cum dote sua, scilicet 
tofto quod est vicinius parti occidentali ballii de Brunna, et 
de capellania sua, tarn in Anglia quam extra, quocunque 
terrarum loco fuerint ipse vel uxor ejus, in puram et perpe¬ 
tuam elemosinam. Donationem etiam, concessionem, et 
confirmationem, quas idem Baldewinus, per aliam cartam 
suam fecit eisdem canonicis de sex sextariis vini, scilicet tri¬ 
bus sextariis in die sancti Petri, et tribus sextariis in crastino, 
scilicet in anniversario comitis Cestri® Hugonis. Dona¬ 
tionem etiam, et concessionem, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam, quas Bald. Wac, domini regis constabularius, per 
cartam suam fecit ecclesise sancti Petri de Brunne, et abbati 
et conventui ejusdem loci, de decern acris prati in Neuland, 
adjacentibus juxta pratum Josci de Brunne. Concessionem 
etiam et confirmationem quas Baldwinus Wac per cartam 
suam fecit canonicis praedictis in perpetuam elemosinam de 
omnibus donationibus et elemosinis, quas Baldwinus filius 
Gileberti avus suus, et Adelina uxor ejus, avia sua, et Hugo 
Wac pater suus, concesserunt, et dederunt eisdem ecclesiae 
et canonicis. Concessionem etiam et confirmationem, quas 

idem Baldwinus per aliam cartam suam fecit eisdem canoni¬ 
cis, scil. de ecclesia de Brunna, ecclesia de Mortona, ecclesia 
de Helpringeham, ecclesia de West-Depinges, ecclesia de 
Hicham, ecclesia de Stelingehou, ecclesia de Bercham, et 
ecclesia de Stowe, ecclesia de Trapestona cum pertinentiis 
suis, &c. et ratas habentes et gratas, &c. confirmamus, &c. 
Datum per mannm nostram apud Eborum primo die Julii. 

NUM. II. 
Mandatum Domini Regis Edwardi Secundi, factum Escae- 

tori suo, super custodia Abbatice de Brunne, tempore 
vacationis. 

[Claus. 17. 2, m. 24.] 

Rex dilecto sibi Matheo Broun escaetori suo in com. 
Line. Northampt. et Roteland salutem. Cum nuper ad 
prosecutionem dilecti et fidelis nostri Thom® Wake, nobis 
suggerentis, quod ipse et antecessores sui domini manerii de 
Brunne, patroni abbatise de Brunne, in singulis vacationibus 
ejusdem abbathi®, a tempore cujus contrarii memoria non 
existant, certam custodiam abbatise illius habuerunt, et de 
eligendo abbates futuros ibidem licentiam concesserunt; et 
electioni de abbatibus ibidem factse assensum patroni prse- 
stiterunt; et post electiones hujusmodi confirmatas fidelitates 
abbatum illorum receperunt. Et quod vos asserentes quen- 
dam abbatem loci illius adquisivisse sibi et successoribus 
suis in feodo qusedam tenementa in Mortone in com. Line, 
et tenementa ilia de nobis tenere in capite, abbatiam illam 
jam vacantem occasione tenementorum illorum cepistis in 
manum nostram; non permittentes ipsum Tho. custodiam 
inde habere sicut antecessores sui semper hactenus habere 
consueverunt; vobis mandaverimus, quod super prsemissis 
diligentem faceretis inquisitionem. 

Ac per inquisitionem illam factam et in cancellaria 
nostra retornatam sit compertum, quod quidam Baldewinus 
filius Gilberti, unus antecessorum dominorum de Wake, 
centum et quadraginta et quinque annis elapsis, fundavit 
abbatiam prsedictam, a tempore cujus fundationis, singuli 
domini de Wake, hseredes prsedicti fundatoris, in singulis 
vacationibus abbati® pr®dict®, habuerunt custodiam ejus¬ 
dem abbathi®, assignando unum hominem ad conservandum 
simul cum pi'iore, et c®teris obedienciariis, bona et posses- 
siones abbati® pr®dict®, usque ad installationem abbatis 
futuri, absque aliquo proficuo ad opus dictorum dominorum 
inde capiendo: qui quidem domini licentiam dederunt de 
abbatibus eligendis, et electionibus de abbatibus ibidem as¬ 
sensum dederunt, et de confirmatis fidelitatem ceperunt ut 
patroni et advocati. Et quod quidam Everardus Cut 
quondam abbas de Brunne, centum et sex annis elapsis; 
videlicet tempore domini H. regis avi nostri perquisivit sex 
bovatas ten-®, et duas partes unius mesuagii cum pertinen¬ 
tiis in Mortona juxta Brunne, per bovatas, acras, rodas et 
perticas, de terris tenentibus Radulfi de Mortone per diver- 
sas cartas; videlicet de Agnete filia Willielmi de Mortone et 
aliis in pr®dicta inquisitione nominatis, tenendum omnia 
tenementa pr®dicta de pr®dictis feoffatoribus et eorum h®- 
redibus in liberam, puram, et perpetuam elemosinam; et 
quod iidem feoffatores obligaverunt se et h®redes suos ad 
warantiam et acquietantiam faciendum de tenementis pr®- 
dictis, et abbates loci pr®dicti successive de omnibus servi- 
ciis liucusque acquietaverunt; et quod pradictus Radulphus 
de Mortone tenuit de pr®dicto avo nostro in capite duo mes- 
suagia et triginta et duas bovatas terr® in dominico et ser¬ 
vicio in Skaupewyk et Morton per servicium medietatis 
feodi unius militis, de quibus unum messuagium et xiiii. 
bovat® terr® sunt in Mortone. Et quod de ipso Radulfo, 
qui obiit sine h®rede de se, descendit jus h®reditatis su® 
quibusdam Agneti et Ceceli®, ut sororibus suis et h®redibus; 
inter quas h®reditas ilia partita fuit. Et quod proparti 
ipsius Agnetis assignata fuerunt servicia pr®dict® Agnetis 
fili® Willielmi et aliorum tenentium pr®dicti Radulfi in 
inquisitione pradicta nominatorum. 

Et quod de ipsa Agnete, sorore Radulfi, exivit Jocelus 
Russell ut filius et h®res, qui totam propartem suam h®re- 
ditatis illius, tarn in dominico, quam in servicio, dedit Hu- 
goni Wake proavo pr®dicti Thom®, et quod ipse nunc est 
medius inter nos et feoffatores pr®dicti abbatis; et quod 
idem Hugo inde obiit seisitus, post cujus mortem intravit 
Baldewinus Wake, ut filius et h®res; cui successit Johannes 
Wake filius et h®res ejusdem Baldwini; et quod idem Jo¬ 
hannes omnia terras et tenementa qu® habuit in comitatu 
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Lincolnise in dominico et servicio, dedit domino E. quondam 
regi Anglia; patri nostro, tenendum in feodo. Et quod 
idem pater noster habita inde seisina dedit et concessit omnia 
terras et tenementa ilia praefato Johanni et Johann® uxori 
ejus, tenenda sibi et hseredibus suis de corporibus suis ex- 
euntibus: de quibus exivit praedictus Thomas Wake qui 
nunc est, ut filius et haeres. Et quod magister Johannes 
Walewayn, nuper escaetor citra Trentam; videlicet anno 
regni nostri xii. tempore Willielmi de Albotesle, nuper 
abbatis loci praedicti, per cujus mortem abbatia ilia jam vacat, 
asserens praedictas sex bovatas terra; et duas partes unius 
messuagii cmn pertinentiis in Mortone adquisitas fuisse de 
praedicto Radulfo de Mortone, qui de dicto avo nostro 
tenuit in capite, tenementa ilia seisivit in manum nostram, 
et ea sic detinuit, quousque idem abbas cartam nostram de 
tenementis illis rehabencfis, et de nobis in capite tenendis, 
licet nunquam aliquid de nobis tenuisset, perquisivit in prae- 
judicium pr®dicti Thom® Wake et h®redum feoffatorum 
suorum, qui fuerunt, et sunt medii inter nos et abbatem loci 
pr®dicti, qui pro tempore fuerit, de tenementis antedictis; 
et quod idem Willielmus abbas se de aliquo servicio inde 
nunquam nobis attomavit. Nos considerantes quod propter 
pr®missa non debet dicto Thom® super custodia abbati® 
pr®dict® pr®judicium generari; vobis mandamus, quod de 
custodia abbati® illius, seu aliquorum ad earn spectantium, 
si earn occasione praedicta, et non alia, cepistis in manum 
nostram, vos ulterius non intromittatis, exitus si quos inde 
perceperitis illis quorum fuerint liberantes. T. rege apud 
Irenacton xii. die Februarii. 

NUM. III. 

Mandatum Domini Regis Edwardi Tertii, Escaetori suo, de 
diversis decimis, fyc. Canonicis de Brunna dudum con- 
cessis, liberandis. 

[Claus. 4 Edw. III. m. 26.] 

Rex dilecto et fideli suo Simoni de Bereford escaetori 
suo citra Trentam, salutem. Quia accepimus per inquisi- 
tionem per vos de mandato nostro nuper factam, et in can- 
cellaria nostra retornatam, quod Baldewinus filius Gilberti, 
qui fuit fundator abbati® de Brunne, per cartam suam dedit 
et concessit tunc abbati et canonicis ejusdem loci et successo- 
ribus suis imperpetuum decimam denariorum tarn de molen- 
dinis ipsius Baldewini, quam de redditibus suis de Brunna 
et Mortuna et de utraque soka: Et quod Hugo Wake, per 
cartam suam dedit et concessit pr®fatis abbati et canonicis 
et eorum successoribus imperpetuum tresdecem sextarios 
vini in ministerium sacramenti altaris ecclesi® de Brunne, 
percipiendos singulis annis in manerio de Brunne. Et quod 
Baldewinus Wake per cartam suam dedit et concessit eisdem 
abbati et canonicis et successoribus suis imperpetuum, sex 
sextarios vini, percipiendos tres sextarios in die S. Petri, et 
alios tres sextarios in crastino ejusdem festi singulis annis de 
manerio supradicto. Et quod pr®dictus abbas et pr®de- 
cessores sui, pro dicta decima denariorum, quadraginta soli- 
dos; et pro dictis tresdecem sextariis vini, xiii. sol.; et pro 
dictis sex sextariis vini, sex solidos, a tempore donationum 
et concessionum pr®dictarum singulis annis percipere con- 
sueverant. Et quod Hugo Wake filius Baldewini Wake, 
per cartam suam dedit et concessit eisdem abbati et con- 
ventui in puram et perpetuam elemosinam quatuor marcas 
argenti percipiendas singulis annis de molendino ipsius Hu- 
gonis in Brunne. 

Et quod Baldewinus Wake, filius Hugonis Wake, per 
cartam suam dedit et concessit pr®fatis abbati et conventui et 
eorum successoribus, duos fassos dorsales ramorum grossorum 
bosci ipsius Baldewini in Brunne, capiendos singulis diebus 
sine visu ipsius Baldewini vel h®redum suorum vel ballivo- 

rum eorundem; et quod iidem abbas et canonici haberent 
porcos suos proprios sive dominicos singulis annis tempore 
pannagii, liberos et quietos in bosco suo de Brunne; et etiam 
haberent viam competentem ad carrum et carectam ad bos- 
cum suum et alia necessaria sua, quociens necesse foret, ca- 
rianda; et quod nunc abbas dicti loci et pr®decessores sui 
dictam decimam, vinum, vel pr®cium, quatuor marcas; et 
fassos a tempore donationum et concessionum inde factarum 
perceperunt; et dictos porcos suos tempore pannagii in 
eodem bosco de Brunne liberos et quietos, et etiam praedic- 
tam viam, ut est dictum, habuerunt, tarn videlicet tempori- 
bus quibus manerium pr®dictum, quod una cum molendinis 
et bosco pr®dictis in manu nostra, quibusdam de causis, jam 
extitit in manibus progenitorum nostrorum regum Anglic, 
ex quacunque de causa extitit, quam dominorum manerii 
illius; quodque pr®dictum manerium de Brunne, molendi- 
num, boscus, et alia terr® et tenementa, de quibus idem 
nunc abbas pr®missa percipere et habere deberet, tenentur 
de nobis in capite, dictis terris et tenementis in Mortuna ex- 
ceptis; quas quidem donationes et concessiones praedictas 
per cartam nostram jam confirmavimus. Nos volentes pr®- 
fato abbati in praemissis fieri quod est justum, vobis manda¬ 
mus, quod eidem abbati decimam et vinum, &c. liberari fa- 
ciatis, &c. T. rege apud Wodestoke xvii. die Julii. 

NUM. IV. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. YIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Abbathia de Bourne. 

Com’ Lincoln’ £ s. d. 
Bourne et al’—Reddit’ assis’ 6 7 8 
Bourne et al’—Firma terr’ et ten’ . 40 1 0 
Westgate, Bourne et al’—Firma terr’, &c. 21 3 5 
Bourne—Firma rector’ . 26 0 0 
Bourne—Firma terr’ dnical’ 15 8 4 
Est Depynge—Pensio . 0 18 0 
Worthorpe—Pensio . . . . 0 5 0 
Southykeham—Pensio . 0 13 4 
West Depynge—Pensio 0 13 4 

Hunt’ 
Glatton et Holme—Portio xm’ 1 6 8 

Line’ 
Thorpeston—Pensio .... 0 4 0 
Moreton—Pensio de vicar’ 1 10 0 
Bourne—Perquis’ cur’ 0 13 4 
Moreton—Reddit’ assis’ et ad vol’ . 0 15 3f 
Moreton—Firma terr’, &c. 17 12 8 
Kyrkby Underwod—Redd’ assis’ 1 0 6 
Kyrkby Underwod—Redd’ ten’ ad vol’ 2 3 4 
Hakenbye—Finna terr’ 0 10 0 
Staynflete—Firma terr’ 0 0 4 
Elsthorpp—Firma terr’ . 0 12 0 
Ryngston—Firma terr’ 0 2 0 
Spanbye—Firma maner’ 2 0 0 
Swynneshed—Firma terr’ . 0 4 0 
Wyllesford, &c.—Redd’ assis’ . 2 0 3 
Wyllesford—Red’ ad vol’ . 
Lincoln’ Civ’—Firma dom’